PAGE
2

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH TIỀN GIANG

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN CHỢ GẠO

Số:  749 /TB-CCTHADS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Gạo, ngày    21  tháng 05  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v lựa chọn tổ chức thẩm định giá

Căn cứ Điều 98 Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014;
Căn cứ Điều 6 Quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá, đấu giá tài sản để thi hành án kèm theo Quyết định số 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng cục thi hành án dân sự ;
Căn cứ Bản án số 46/2022/QĐST-DS ngày 28/01/2022 của Tòa án nhân dân huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 123/QĐ-CCTHADS ngày 30 tháng 11 năm 2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo;

Căn cứ Quyết định kê biên, xử lý tài sản số 18/QĐ-CCTHADS ngày 03/4/2024 và  Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 10/4/2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo.
Do các đương sự không thỏa thuận lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản kê biên.
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo thông báo lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản thi hành án với những nội dung cụ thể như sau:

1. Tên, địa chỉ của người có tài sản thẩm định giá:
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang do ông Võ Đức Nhân, chức vụ Chấp hành viên thực hiện.

2. Tên tài sản, mô tả rõ số lượng, tình trạng tài sản cần thẩm định giá:
01/Một chiếc xe tải mang biển xe 63C-146.43, có mui nhãn hiệu HINO, số máy J05EUA20394, số khung RNJFC9JLTKCX13442 do bà Nguyễn Thị Thu Diệu đứng tên theo giấy chứng nhận đăng ký xe do Phòng cảnh sát giao thông Công an tỉnh Tiền Giang cấp ngày 07/11/2019
3. Hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá bao gồm:
- Hồ sơ năng lực, chứng minh có cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc thẩm định giá;

- Có phương án thẩm định giá khả thi, hiệu quả;

- Có năng lực, kinh nghiệm và uy tín về thẩm định giá;

- Mức chi phí dịch vụ thẩm định giá phù hợp;

- Có tên trong danh sách các tổ chức thẩm định giá do Bộ Tài chính công bố;
- Các tiêu chí khác phù hợp với tài sản thẩm định giá do người có tài sản thẩm định giá quyết định.

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức thẩm định giá:
- Thời gian nộp hồ sơ tính từ ngày đăng thông báo đến 16h ngày 24/5/2023.
- Địa điểm nộp hồ sơ: tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo (Ô1, Khu 1, Thị Trấn Chợ Gạo, huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang).
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo thông báo để các Tổ chức thẩm định giá có đủ điều kiện, nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá tài sản kê biên nêu trên theo quy định của pháp luật./.
	Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh;

- Viện KSND huyện Chợ Gạo (để K/S);
- Email: tiengiang@moj.gov.vn (để đăng tải);
- Lưu: HS.THA.
	CHẤP HÀNH VIÊN

                               (Đã ký)
                           Võ Đức Nhân

PAGE